№ 468/04.03.2015 г. -  09:52 часа;,
представена в плътен, непрозрачен, запечатан плик с ненарушена цялост.

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на 
участника ЕТ „АС -  СТРОЙ -  ЯНКО СЛАВЧЕВ”, което е в размер на сумата от 181 174.99 
(сто осемдесет и един хиляди и сто седемдесет и четири лв. и 0,99 стотинки), лв. обща стойност 
без ДДС и констатира, че ценовото предложение на участника не надхвърля прогнозната 
стойност на Възложителя от 258 770.11 лв. без ДДС.

Съгласно заложените от Възложителя Критерии за комплексно оценяване, участникът е

[...]

„ИВЕСТО М” ООД, с вх. № 484/04.03.2015 г. -  14:47 часа; представена в плътен, 
непрозрачен, запечатан плик с ненарушена цялост.

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на 
участника „ИВЕСТО М” ООД, което е в размер на сумата от 238 524.88 лв.(двеста тридесет и 
осем хиляди и петстотин двадесет и четири лв. и 0,88 стотинки), обща стойност без ДДС и 
констатира, че ценовото предложение на участника не надхвърля прогнозната стойност на 
Възложителя от 258 770.11 лв. без ДДС.

Съгласно заложените от Възложителя Критерии за комплексно оценяване, участникът е

[...]

„ПРЕСТИЖ БИЗНЕС 93” ООД, с вх. № 495/05.03.2015 г. -  10:05 часа; представена 
в плътен, непрозрачен, запечатан плик с ненарушена цялост.

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на 
участника „ПРЕСТИЖ БИЗНЕС 93” ООД, което е в размер на сумата от 246 284.88 лв.(двеста 
четиридесет и шест хиляди и двеста осемдесет и четири лв. и 0,88 стотинки), обща стойност 
без ДДС и констатира, че ценовото предложение на участника не надхвърля прогнозната 
стойност на Възложителя от 258 770.11 лв. без ДДС.

Съгласно заложените от Възложителя Критерии за комплексно оценяване, участникът е

[...]

№ 496/05.03.2015 г. -  10:08 часа;
представена в плътен, непрозрачен, запечатан плик с ненарушена цялост.

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на 
участника „ХИДРОСТРОЙ -  БГ 63” ЕООД, което е в размер на сумата от 196 638.84 лв.(сто 
деветдесет и шест хиляди и шестстотин тридесет и осем лв. и 0,84 стотинки), обща стойност 
без ДДС и констатира, че ценовото предложение на участника не надхвърля прогнозната 
стойност на Възложителя от 258 770.11 лв. без ДДС.

Съгласно заложените от Възложителя Критерии за комплексно оценяване, участникът е

[...]

ДЗЗД „КОНКОРЦИУМ ПЛАН Б”, с вх. № 501/05.03.2015 г. -  11:44 часа;
представена в плътен, непрозрачен, запечатан плик с ненарушена цялост.

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на 
участника ДЗЗД „КОНКОРЦИУМ ПЛАН Б”, което е в размер на сумата от 258 541.05 
лв.(двеста петдесет и осем хиляди и петстотин четиридесет и един лв. и 0,05 стотинки), обща 
стойност без ДДС и констатира, че ценовото предложение на участника не надхвърля 
прогнозната стойност на Възложителя от 258 770.11 лв. без ДДС.

Съгласно заложените от Възложителя Критерии за комплексно оценяване, участникът е

[...]

’’АВРАМОВ - 1” ЕООД, с вх. № 502//05.03.2015 г. -  11:51 часа; представена в 
плътен, непрозрачен, запечатан плик с ненарушена цялост.

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на 
участника ’’АВРАМОВ - 1” ЕООД, което е в размер на сумата от 258 740.11 лв.(двеста 
петдесет и осем хиляди и седемстотин и четиридесет лв. и 0,11 стотинки), обща стойност без 
ДДС и констатира, че ценовото предложение на участника не надхвърля прогнозната стойност 
на Възложителя от 258 770.11 лв. без ДДС.

Съгласно заложените от Възложителя Критерии за комплексно оценяване, участникът е